证券代码：688609          证券简称：九联科技       公告编号：2024-065

广东九联科技股份有限公司

关于中选结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

近日，中国移动采购与招标网发布了《中国移动2024年至2026年智能机顶盒

产品集中采购（公开采购部分）》中选候选人公示，广东九联科技股份有限公司

（以下简称“公司”）为上述项目的中选候选人。

风险提示：《中国移动 2024 年至 2026 年智能机顶盒产品集中采购（公开采

购部分）》已于 2024 年 12 月 5 日进行中选候选人公示，中选候选人公示期为公

示之日起连续 4日，截至 2024 年 12 月 9 日，尚未有相关利害关系人对本次评标

结果提出异议。因涉及相关手续办理，公司尚未与招标人签订相关正式合同，存

在不确定性；本标所涉最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同为准。因受

具体落地省份发展用户的进度、订单批次、交货时间要求等因素影响，对 2024

年当期业绩不存在影响，公司将根据合同执行情况和收入确认政策进行收入确认。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

一、中选项目情况

（一）项目名称：中国移动2024年至2026年智能机顶盒产品集中采购（公开采购

部分）；

（二）采购单位：中国移动通信有限公司；

（三）采购代理机构：中国邮电器材集团有限公司；

（四）中标单位：广东九联科技股份有限公司；

（五）中选项目及份额：

采购包1：4K机顶盒，中选份额17.39%；

采购包2：8K机顶盒，中选份额17.00%。

（六）预计中标总金额：120,810 万元（含税）；

（七）履约期限：合同生效日至合同约定的双方责任和义务履行完毕之日止（最

终以正式签订的合同为准）。

二、 对方当事人情况

（一）企业名称：中国移动通信有限公司

（二）法定代表人：杨杰

（三）注册资本：人民币 5,321,884.83 万元

（四）股东情况：中国移动通信（BVI）有限公司

 三、 中选结果公示内容

详见中国移动采购与招标网（https://b2b.10086.cn/#/noticeDetail?pub

lishId=1864663518506692610&publishUuid=0eac8306dbf7457289d36249346e25

eb&publishType=PROCUREMENT&publishOneType=CANDIDATE_PUBLICITY）发布的

《中国移动 2024 年至 2026 年智能机顶盒产品集中采购（公开采购部分）_中选

候选人公示》。

四、 中选项目对公司业绩的影响

上述公示的中选项目属于公司的主营业务，后续公司若能顺利签订合同，将

对公司未来经营业绩产生促进作用；上述项目的履行不影响公司经营的独立性。

五、 风险提示

1、 截止本公告披露日，公司尚未与招标单位签署正式合同，具体内容以最终签

署的合同及实际订单为准。

2、 本标所涉最终金额、履行条款等内容以正式签订的合同为准。因受具体落地

省份发展用户的进度、订单批次、交货时间要求等因素影响，对 2024 年当期

业绩不存在影响，公司将根据合同执行情况和收入确认政策进行收入确认。

3、 本次中标合同履行期限为签订合同之日起 24 个月内，如买方公布有关协议

产品的最新集中采购结果的，则协议履行期限截至该最新集中采购结果公布

https://www.qcc.com/more_gov?name=中国移动通信（BVI）有限公司
https://b2b.10086.cn/#/noticeDetail?publishId=1864663518506692610&publishUuid=0eac8306dbf7457289d36249346e25eb&publishType=PROCUREMENT&publishOneType=CANDIDATE_PUBLICITY
https://b2b.10086.cn/#/noticeDetail?publishId=1864663518506692610&publishUuid=0eac8306dbf7457289d36249346e25eb&publishType=PROCUREMENT&publishOneType=CANDIDATE_PUBLICITY
https://b2b.10086.cn/#/noticeDetail?publishId=1864663518506692610&publishUuid=0eac8306dbf7457289d36249346e25eb&publishType=PROCUREMENT&publishOneType=CANDIDATE_PUBLICITY

之日终止。

4、 合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能会导

致合同无法全部履行或终止的风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投

资风险。

特此公告。

广东九联科技股份有限公司董事会

2024 年 12 月 11 日